
ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

SECRETÁRIA DE SAÚDE 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 01.19.01.2022- PE 

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 01.19.01.2022- PE, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE 
DO MUNICIPIO DE CASCAVEL/CE. Atestando a regularidade do certame em tela,  HOMOLOGO  
o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber: PROHOSPITAL 
COMERCIO HOLANDA LTDA CNPJ 09.485.574/0001-71 com o Valor Total R$ 1.971.680,30 (um 
milhão, novecentos e setenta e um mil, seiscentos e oitenta reais e trinta centavos) SENDO R$ 78.000,00 
(Setenta e oito mil reais) LOTE 01, R$ 2.619,20 (Dois mil, seiscentos e dezenove reais e vinte centavos) 
LOTE 04, R$ 101.998,70 (Cento e um mil, novecentos e noventa e eito reais e setenta centavos) LOTE 
05, R$ 1.229,76 (Um mil, duzentos e vinte nove reais e setenta e seis centavos) LOTE 06, R$ 78.999,20 
(Setenta e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e vinte centavos) LOTE 08, R$ 237.000,00 
(Duzentos e trinta e sete mil reais) LOTE 09, R$ 66.400,00 (Sessenta e seis mil e quatrocentos reais) 
LOTE 10, R$ 55.997,80 (Cinquenta e cinco mil, novecentos e noventa e sete reais e oitenta centavos) 
LOTE I I, R$ 148.000,00 (Cento e quarenta e oito mil reais) LOTE 12, R$ 50.990,00 (Cinquenta mil, 
novecentos e noventa reais) LOTE 13, R$ 185.000,00 (Cento e oitenta e cinco mil reais) LOTE 14, R$ 
1.998,00 (Um mil, novecentos e noventa e oito reais) LOTE 16, R$ 609.000,00 (Seiscentos e nove mil 
reais) LOTE 17, R$ 147.000,00 (Cento e quarenta e sete mil reais) LOTE 19, R$ 47.848,64 (Quarenta e 
sete mil, oitocentos e quarenta e oito reais e sessenta e quatro centavos) LOTE 20, R$ 159.599,00 (Cento 
e cinquenta e nove mil, quinhentos e noventa e nove reais) LOTE 21, ORION COMÉRCIO E 
SERVIÇOS LTDA CNPJ 20.736.292/0001-32 com o Valor Total R$ 1.908.513,80 (Um milhão, 
novecentos e oito mil, quinhentos e treze reais e oitenta centavos) SENDO R$ 368.500,00 (Trezentos e 
sessenta e oito mil e quinhentos reais) LOTE 02, R$ 465.500,00 (Quatrocentos e sessenta e cinco mil e 
quinhentos reais) LOTE 03, R$ 98.400,00 (Noventa e oito mil e quatrocentos reais) LOTE 07, R$ 
63.500,00 (Sessenta e três mil e quinhentos reais) LOTE 15, R$ 560.000,00 (Quinhentos e sessenta mil 
reais) LOTE 18, R$ 99.650,20 (Noventa e nove mil, seiscentos e cinquenta reais e vinte centavos) LOTE 
22, R$ 61.002,00 (Sessenta e um mil e dois reais) LOTE 23, R$ 191.961,60 (Cento e noventa e um mil, 

41111 novecentos e sessenta e um reais e sessenta centavos) LOTE 24. e tendo o mesmo atendido a todos os 
requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 
N° 01.19.01.2022-PE, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, os declarar como 
vencedores, para que produzam os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei 
Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo indicado 
no Edital e seus anexos. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 
Cascavel/CE, 04 de Maio de 2022. 

Marga reth Teles de Queiroz 
Secretária de Saúde 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 

Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavei.ce.gov.br  
CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF na 06.920.253-2 


